

ハーマンインターナショナル株式会社 2023 年 11 月 1 日

「2023 東京インターナショナルオーディオショウ」出展のお知らせ

2023 年 11 月 3 日(金)~5 日(日) 東京国際フォーラム・D 棟 1F HALL D1

TOKYO INTERNATIONAL 2023 AUDIO SHOW





ハーマンインターナショナル株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役:桑原拓磨)は、2023 年 11 月 3 日 (金)、4 日(土)、5 日(日)の3 日間、東京国際フォーラム(東京都千代田区)で開催される「2023 東京インターナショナルオーディオショウ(以下 TIAS2023)」に出展いたします。

TIAS2023 は、日本インターナショナルオーディオ協議会(IASJ:International Audio Society of Japan)が主催する、アナログからハイレゾまで、国内外の最新オーディオ製品が一堂に会する国際的オーディオショウです。

アメリカ カリフォルニア発祥の世界最大級のオーディオブランド「JBL」からはフラッグシップモデル「Project EVEREST DD67000」はもちろん、この秋発表となった「Classic Components」シリーズ 4 モデル、発売以来話題沸騰の最新パワードスタジオモニター「4329P」の展示とデモンストレーションを行います。米国 Mark Levinson、英国 ARCAM のエレクトロニクス群と合わせて、充実したラインアップでご来場の皆さまをお迎えいたします。

ハーマンインターナショナルのブースへ、是非お越しください。

【 2023 東京インターナショナルオーディオショウ概要】

- ■名称:2023 東京インターナショナルオーディオショウ
- ■日時:2023年11月3日(金)、4日(土)10:00~19:00/5日(日)10:00~17:00
- ■会場:東京都千代田区丸の内 3-5-1 東京国際フォーラム
- ■公式サイト: http://iasj.info/tokyo-international-audio-show/2023/

※「2023 東京インターナショナルオーディオショウ」の入場には事前予約が必要です。

【ハーマンインターナショナルブース】

■D 棟 1F HALL D1



【講演スケジュール】

10:00	11月3日(金·祝)	11月4日(土)	11月5日(日)	10:00
-	フリータイム	フリータイム	フリータイム	-
11:00 -	JBL Studio Monitor	JBL Studio Monitor	JBL Classic Compo	-11:00
-	Model 4329P	Model 4329P	+ L 100 Classic MkII	-
12:00 -	ゼッティングタイム	セッティングタイム	セッティングタイム	-12:00
12.00	Mark Levinson 50th Anniversary Model	Mark Levinson 50th Anniversary Model	JBL Studio Monitor	12.00
-	ML-50	ML-50	Model 4329P	-
	+ K2 S9900	+ K2 S9900	セッティングタイム	
13:00 -	JBL Classic Compo	JBL Classic Compo	Mark Levinson 50th Anniversary Model	-13:00
-	+ L 100 Classic MkII	+ L 100 Classic MkII	ML-50	ŀ
	ゼッティングタイム	セッティングタイム	+ K2 S9900 セッティングタイム	
14:00 -	Mark Levinson 50th Anniversary Model	Mark Levinson 50th Anniversary Model	JBL Classic Compo	-14:00
	ML-50	ML-50	+ L 100 Classic MkII	L
	+ EVEREST DD67000	+ EVEREST DD67000	セッティングタイム	ł
15:00 -	JBL Studio Monitor	JBL Studio Monitor	JBL Studio Monitor	-15:00
	Model 4329P	Model 4329P	Model 4329P	
1	セッティングタイム	せッティングタイム	セッティングタイム	Γ
16:00 -	Mark Levinson 50th Anniversary Model	Mark Levinson 50th Anniversary Model		-16:00
	ML-50	ML-50	Mark Levinson 50th Anniversary Model ML-50	L
	+ K2 S9900	+ K2 S9900	+ EVEREST DD67000	
17:00 -	JBL Classic Compo	サッティングタイム JBL Classic Compo	標準	-17:00
	+ L 100 Classic MkII	+ L 100 Classic MkII		l
1				l
18:00 -	セッティングタイム	セッティングタイム	HARMAN,	l
	Mark Levinson 50th Anniversary Model ML-50	Mark Levinson 50th Anniversary Model ML-50	HARMAN'	
	+ EVEREST DD67000	+ EVEREST DD67000		l
19:00	拉洛	開演		l

※イベント内容および使用機材は、都合により変更となる場合があります。

<ハーマンインターナショナル(米国本社/Harman International Industries, Incorporated)について>

ハーマンインターナショナルは、プレミアム・オーディオ、ビジュアル、コネクテッド・カーと、それらを統合したソリューションを、自動車、消費者、プロフェッショナルの市場に向けて、設計・製造・販売しています。弊社の AKG®、Harman Kardon®、Infinity®、JBL®、Lexicon®、Mark Levinson®、Revel®を含む主要ブランドは、オーディオ愛好家やアーティスト、イベント/コンサート会場などで多く利用され、称賛を受けています。また今日では、弊社のオーディオやインフォテイメント・システムが装備された自動車が世界で 5,000 万台以上走っており、弊社のソフトウェアサービスは、オフィスや家庭、車やモバイルなどあらゆるプラットフォームにおいて、何十億台ものモバイル端末やシステムが安全な接続や統合を行えるよう、支えています。ハーマンインターナショナルは全世界に約 30,000 名の社員が在籍しています。

お客様のお問い合わせ先

ハーマンインターナショナル株式会社

https://support.jbl.com/jp/ja/contact.html/

JBL オンラインストア

- ・ブランド公式サイト: https://jp.jbl.com/
- •楽天市場: https://www.rakuten.ne.jp/gold/jblstore/
- Yahoo!店: https://store.shopping.yahoo.co.jp/jblstore/
- •Amazon: https://www.amazon.co.jp/s?me=A17VFVTKAPCY61